



PUOLTO JÄRJESTÄMISLUPAHAKEMUKSEEN

Turun kaupunkistrategiasta johdetun Osaamisen kärkihankkeen tavoite on vahvistaa Turun alueen osaamista sekä kaupungin reagoitakykyä työmarkkinoiden ja elinkeinoelämän tarpeisiin.

Osaamisen kärkihankkeen keskeisiä asioita ovat uusien innovaatio- ja osaamiskokonaisuuksien vahvistaminen, Turun elinvoiman vahvistaminen sekä työelämän osaamistarpeisiin vastaaminen ja kaupunkilaisten täysimittaisen osaamispotentialin käyttöön saaminen.

Kaupunkistrategia: Turku 2030-luvulla - Elinvoimainen ja kasvava kaupunki

Turun menestys perustuu yhteistyölle. Koulutuksen, tutkimuksen ja yritystoiminnan avulla luomme menestyvää elinkeinotoimintaa, työllisyyttä sekä hyvinvointia. Työttömyysasteemme on maan suurten kaupunkien keskiarvoa matalampi, ja taloutta hoidetaan harkiten ja sääntillisesti. Tavoitteenamme on, että Turku ja Turun seutu kasvavat vähintään samaa vauhtia muiden suurten kaupunkiseutujen kanssa.

Turku haluaa panostaa monipuoliseen ammatti- ja yrittäjyysosaamiseen, joka mahdollistaa toimimisen erilaisissa työelämän tilanteissa ja verkostoissa – nyt ja tulevaisuudessa.

Turun talousalueen elinkeinoelämän vireyden ja resilienssin ylläpitämiseksi on tärkeää, että ihmisillä on mahdollisuus hankkia eri aloilla laaja-alaista osaamista, joka mahdollistaa työllistymisen, yrittäjyyden, jatkokouluttautumisen, uudelleen kouluttautumisen ja/tai alan vaihtamisen.

Turun ammatti-instituutti (Turun kaupunki, Y-tunnus 0204819-8) hakee järjestämislupaa

Tutkintoon (perustutkintoon / ammattitutkintoon / erikoisammattitutkintoon)

1. Liiketoiminnan perustutkinto (merkonomi)
2. Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan perustutkinto (toimitilahuoltaja)
3. Ravintola ja Catering alan perustutkinto (kokki ja tarjoilija)

Tutkinnon osiin / Osaamisaloihin

1. Merkonomi
2. Toimitilahuoltaja
3. Kokki ja tarjoilija

Yhteyshenkilö ja yhteystiedot (sähköposti ja puhelinnumero)

Kalervo Dahlström, kalervo.dahlstrom@edu.turku.fi, 044 907 3015

Puollamme tämän tutkinnon järjestämislupaa Turun ammatti-instituutille.

Yrityksen nimi ja Y-tunnus

Turun Osuuskauppa, Y-tunnus 0142122-9

Yrityksen osoite

Sibeliuksenkatu 3, 20100 Turku

Yhteyshenkilö ja yhteystiedot (sähköposti ja puhelinnumero)

Lassi Malinen, lassi.malinen@sok.fi, 010 764 4009

Perustelut



PUOLTO JÄRJESTÄMISLUPAHAKEMUKSEEN

Monitoimialaisena työnantajana puollamme järjestysluvan myöntämistä Turun ammatti-instituutille, koska arvostamme tulevilla työntekijöillämme laadukasta koulutusta. Työmarkkinat ovat suurehkon murroksen edellä ja kaikki keinot on hyödynnettävä suomalaisen yhteiskunnan ja elinkeinoelämän kehityksen ja hyvinvoinnin ylläpitämiseksi. Koulutusluvan myöntäminen mahdollistaisi palveluammattien monipuolista osaamista ja edesauttaisi palveluelinkeinon pärjäämistä alati muuttuvassa yhteiskunnassamme.

Aika ja paikka

9.5.2022, Turku

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Lassi Malinen', is written over a light blue circular stamp.

Allekirjoitus ja nimenselvennys

Lassi Malinen